Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	18.01.2010
	№
	110-46-6-10

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа от 11.04.2008 г. за № 110-46-151-8 «О формировании рабочей группы по отбору инвестиционных предложений, проектов и программ»
	(

В связи с кадровыми изменениями администрации городского округа, руководствуясь ст. 40, 43 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 31, 37 Устава муниципального образования «город Саянск»

1. Внести в распоряжение администрации городского округа № 110-46-151-8 от 11.04.2008 г. «О Формировании рабочей группы по отбору инвестиционных предложений, проектов и программ» следующие изменения.
2. Приложение к распоряжению администрации № 110-46-151-8 от 11.04.2008 г. изложить в следующей редакции:
1. Щеглов М.Н. – мэр городского округа, председатель

2. Покровский И.В. – ведущий специалист-экономист отдела экономического развития, секретарь;
3. Перков Ю.С. – заместитель мэра городского округа;

4. Хайрутдинов Р.М. – заместитель мэра городского округа;

5. Анисимова Т.М. – начальник отдела экономического развития;

6. Миллер В.Г. – председатель комитета по архитектуре и градостроительству;

7. Григорашенко А.И. – заместитель руководителя МУ службы обеспечения и подготовки  градостроительной деятельности;
8. Котов А.Г. – председатель комитета по управлению ЖКХ, транспорту и связи;

9. Макарова В.В. – начальник управления по финансам и налогам;

10.  Новиков А.Г. – председатель комитета по управлению имуществом и земельным отношениям;

11.  Брода Н.И. – начальник отдела правовой работы;

12.  Куприн А.Г. – депутат Думы городского округа, член комиссии по финансово-экономическим вопросам.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.
            Мэр городского округа                                           М.Н. Щеглов
исп. Покровский И.В. тел. 5-71-41